ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe

Segunda-feira 24 de Fevereiro de 2014 • Ano I • N° 019

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Publicações deste Diário

       ATOS OFICIAIS

 DECRETO MUNICIPAL Nº 010/2014

      LICITAÇÕES E CONTRATOS

 TERMO DE DISPENSA
 TERMO DE INEXIGIBILIDADE

- 2 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 010/2014

De, 18 de Fevereiro de 2014.

Dispõe sobre o lançamento da Taxa de Fiscalização do

Funcionamento T.F.F., para o exercício de 2014, e dá

outras providências’’.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE – ESTADO FEDERADO DA

BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica lançada a Taxa de Fiscalização do Funcionamento – T.F.F., para o

exercício de 2014.

Art. 2º. A Taxa aludida no artigo anterior, lançada em cota única cujo

vencimento será em 30 de Maio de 2014, tem o seu valor encontrado tomando-se por

base a Tabela VI anexa a Lei complementar nº 006/12, de 18 de dezembro de 2012.

Art. 3º. O Tributo quitado até o dia 30 de Abril de 2014 gozará de desconto de

10% (dez por cento), calculado sobre o valor base.

Art. 4º. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 18 de Fevereiro de 2014.

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Prefeito Municipal

- 3 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 4 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 5 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

- 6 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 7 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – INEXIGIBILIDADE

- 8 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 9 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 10 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 11 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 12 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

- 13 -

Segunda-Feira

24 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 019

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE DISPENSA

		2014-02-24T15:52:13+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 24/02/2014 15:52:13 -03:00(GMT).